关于报送武汉大学         学院教材建设工作组和推荐教材审核专家的函

武汉大学教材建设工作委员会办公室：
[bookmark: _GoBack]为完善加强学院教材建设工作，经研究，决定组建学院教材建设工作组，全面负责本科生、研究生等各类学生教材规划建设和编写选用的政治、学术把关，落实教材建设选用的主体责任，提高教材建设选用质量。
学院教材建设工作组成员名单如下。
组长：分党委书记、院长
副组长：分党委副书记、分管教学院长
专家成员：若干名（含教学指导委员会、研究生培养指导委员会成员）
秘书：1-2名
     学院党委（公章）
2022年  月  日
附：
         学院教材审核专家名单
	姓名
	性别
	政治面貌
	职称
	职务
	学科领域
	电话
	E-Mail
	备注

1